АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2020 № 364

	Об утверждении Программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований земельного законодательства на территории Курчатовского района Курской области на 2020 год

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным Законом от 06.12.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программупрофилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований земельного законодательства на территории Курчатовского района Курской области на 2020 год (Приложение).
2. Управлению делами Администрации Курчатовского района Курской области (Я.Ф.Грязнова) обеспечить размещение Программы, указанной в п.1 настоящего постановления, на официальном сайте муниципального образования «Курчатовский район» Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Курчатовского района Л.Н.Семилетову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы района                                                                                           С.В.Копылов